

工程材料耗用表

建设单位:扬州某微电子有限公司

工程名称:降温池

【2003—02】

序号	编号	材料名称	材料用量	单位	市场价	定额价	价差 合价	材料 合价
1	1026	水泥 32.5级	3472.697	Kg	0.3	0.29	34.73	1041.81
2	1045	中砂	27.019	t	46.22	32.36	374.48	1248.82
3	1049	碎石5-40MM	2.66	t	43.35	35.98	19.6	115.31
4	1050	碎石5-20MM	8.308	t	48.76	34.86	115.48	405.1
5	1051	碎石5-16MM	0.109	t	48.76	29.01	2.15	5.31
6	2001	周转木材	1.575	m3		1349		2124.68
7	3001	型钢	0.381	t	3250	2500	285.75	1238.25
8	3002	钢筋(综合)	0.854	t	3050	2300	640.5	2604.7
9	3018	组合钢模板	0.492	Kg		3.5		1.72
10	3024	钢支撑(钢管)	0.136	Kg		3.5		0.48
11	3028	零星卡具	0.025	Kg		4		0.1
12	3066	轻型井点管7M	2.79	根		170		474.3
13	4011	轻型井点总管	0.93	m		52.3		48.64
14	4014	铁钉	14.199	Kg		4		56.8
15	4036	对拉螺栓(止水螺栓)	142.193	Kg		5		710.97
16	4058	镀锌铁丝8#	3.812	Kg		4.3		16.39
17	4059	镀锌铁丝22#	5.733	Kg		4.3		24.65
18	4150	电焊条	25.187	Kg		5.1		128.45
19	5003	防锈漆	1.099	Kg		7.5		8.24
20	5069	油漆溶剂油	0.152	Kg		3.5		0.53
21	5125	防水剂	11.19	Kg		1.6		17.9
22	5126	木质素磺酸钙	6.894	Kg		3.9		26.89
23	5155	107胶	0.205	Kg		2.2		0.45
24	5187	氧气	15.785	m3		2.6		41.04
25	5188	乙炔气	6.858	m3		9.4		64.47
26	7001	水	225.181	m3		1.95		439.1
27	7017	草袋子1×0.7M	2.87	m2		1.3		3.73
28	7023	棉拉绳	24.78	m		0.3		7.43
29	7160	回库修理费	0.21	元		1		0.21
30	7161	其他材料费	126.678	元		1		126.68
31	D999	合计					1472.69	10983.15

【智慧预决算V6.0 JS210101】

编制单位: 某公司